АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       27.06.2016 г.                                                                                        № 243
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 226 от 15.06.2016 года «О введении особого противопожарного режима на территории

Кожевниковского сельского поселения в  с. Киреевск и  д. Астраханцево»
С целью своевременного предупреждения пожаров и гибели людей, в соответствии с п. 9 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 12.10.2005 № 184 – ОЗ «О пожарной безопасности в Томской области»,

1. В пункте 1 постановления слова «по 28 июня 2016 года» заменить словами «по 25 июля 2016 года».
2. В пункте 7 постановления слова «по 28 июня 2016 года» заменить словами «по 25 июля 2016 года».

3.  Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

          4. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

      Глава  поселения
          М.В. Андреев
   И.А. Семенов
   (838244)21336
Kozhev@tomsk.gov.ru